様式第2号

春日部市小規模契約希望者登録事項変更・廃止届

令和 ００ 年 ０ 月 ０ 日

春日部市長　あて

	住所または所在地
	春日部市中央六丁目２番地

	（フリガナ）
	カスカベケンセツ

春日部建設

	商号又は名称

	法 人 番 号 ※1

（個人番号ではありません）
	１２３４５６７８９１２３４

	代表者役職名
	【法人】代表取締役等
【個人事業主】代表

	代表者氏名
	春日部　太郎

	電話番号
	０４８－７３６－１１１１

令和　００・０×　年度　春日部市小規模契約希望者登録に係る事項について、

下記のとおり　　変更　・　廃止　　しますので届け出ます。

記

	変更事項　※2
	変更前
	変更後
	変更年月日

	代表者
	春日部　一郎
	春日部　太郎
	令和００年４月１日

※1　個人事業主の場合、個人番号は記入しないでください。

※2　希望業種の変更または追加の場合で、その業務を履行するにあたって許可・免許等が必要な場合はそれらを証明する書類（許可・免許・登録証明書等）の写しを添付してください。

「変更年月日」以降の日付にしてください。

【記入例】

※【法人】の場合だけ記入してください。

「個人事業主」の場合、空欄にしてください。

※【法人】の場合で、「住所」・「商号」・「代表者」が変更になった場合は、履歴事項全部証明書（商業登記簿謄本）の写しを添付してください。